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SAINT-GOBAIN’i KONTSERNI ÄRIÜHINGUTE TÖÖTAJATELE 

SUUNATUD AKTSIATE PAKKUMISE 

EESTIT PUUDUTAV 

LISA 
 
Eeldusel, et kontserni juhatuse esimees ja tegevjuht selle kinnitab, plaanib Saint-Gobain oma 

kontserni äriühingute töötajatele suunatud aktsiate pakkumise raames viia 16. märtsil 2026 

läbi oma aktsiate pakkumise. Allpool on lühiülevaade pakkumise eeldatavatest tingimustest ja 

pakkumise Eestit puudutavast teabest ning pakkumisega seotud põhilistest maksutagajärgedest. 
 

Kokkuvõte pakkumisest 
 

Lugege käesolevat dokumenti koos töötaja brošüüriga ning märkimisvormiga 
 
Töötajatele suunatud aktsiakapitali suurendamine 

 

Töötajatele suunatud aktsiakapitali suurendamise raames kavandatakse Saint-Gobain’i aktsiaid 

pakkuda kõigile nõuetele vastavatele pakkumises osalevate Saint-Gobain’i kontserni 

äriühingute töötajatele. Eestis kavatsetakse Saint-Gobain’i kontserni äriühingute töötajatele 

suunatud aktsiaid pakkuda klassikalise plaani (“classic” plan) raames. 
 
Kui kokku soovitakse soetada pakutust enam aktsiaid, võidakse soovitud aktsiate arvu 

vähendada. Sellisel juhul teavitatakse iga osalejat isiklikult. 
 
Osalemise eeldused 

 

Osaleda võivad kõik Saint-Gobain’i ja nende äriühingute praegused töötajad, kelles Saint-

Gobain omab otseselt või kaudselt enamusosalust. Seda mõlemal juhul eeldusel, et töötajad on 

äriühingus töötanud vähemalt kolm kuud. Nimetatud kolmekuuline periood võib olla nii pidev 

kui ka vahepealse katkemisega periood. Vahepealse katkemisega kolmekuuline periood peab 

nõuetele vastamiseks jääma ajavahemikku alates 1. jaanuarist 2025 kuni märkimisvormi töötaja 

poolt tagastamiseni märkimisperioodi jooksul, kusjuures töösuhe peab eksisteerima ka vastaval 

päeval. 
 
Märkimisperiood 

 

Märkimisperioodi alguseks on kavandatud 23. märts 2026 ja lõpuks 7. aprill 2026 (k.a.). 

Pakkumises osalemiseks peate oma märkimisvormi tagastama 7. aprill 2026. 
 
Märkimishind 

 

Saint-Gobain’i aktsia märkimishind saadakse “võrdlushinna” 20%-lise vähendamisega. 

Võrdlushinnaks on Saint-Gobain’i aktsia avamishindade keskmine 20-kauplemispäevalise 

perioodi vältel, mis eelneb märkimishinna määramisele, mis eelduslikult toimub 23. märtsil 

2026. 
 
Tasumine toimub eurodes. 
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Tööandja panus 

 

Kui otsustate klassikalisse plaani („classic“ plan) investeerida, siis lisab Teie tööandja Teie 

investeeringule veel täiendava, proportsionaalse osa vastavalt järgnevale: 
 
100% Teie sissemaksest, sissemakse osa eest summas 200 eurot või vähem 

(maksimumsumma 200 eurot). 

75% Teie sissemaksest, sissemakse osa eest summas 500 eurot või vähem (osas, milles 

see ületab 200 eurot) (maksimumsumma 225 eurot). 

50% Teie sissemaksest, sissemakse osa eest summas 1 500 eurot või vähem (osas, milles see 

ületab 500 eurot) (maksimumsumma 500 eurot). 

25% Teie sissemaksest, sissemakse osa eest summas 5 000 eurot või vähem (osas, 

milles see ületab 1 500 eurot) (maksimumsumma 875 eurot). 
 
2026. aastal on tööandja panuse ülempiiriks 1 800 eurot. 

 
0 kuni 200 € 100 % (maksimaalselt 200 €) 
> 200 kuni 500 € 75% (maksimaalselt 225 €) 
> 500 kuni 1 500 € 50 % (maksimaalselt 500 €) 
> 1 500 kuni 5 000 € 25 % (maksimaalselt 875 €) 

Maksimaalselt: 1 800 € 
 
Teie investeeringul on ülempiir 

 

Teie investeering ei saa olla suurem kui 25% Teie aasta brutopalgast (koos preemiatega) 

2025. aasta eest või 2026. aasta brutopalga eeldatavast suurusest. Tööandja panus, kui seda 

pakutakse, 25%-lises ülempiiris ei sisaldu. 

 

Makseviis 

 

Tasumine toimub eurodes. Maksta on võimalik kummalgi alljärgnevalt toodud viisil: 

 

• makse pangaülekandega tööandja pangakontole (täpsustatakse tööandja poolt); 

• makse, mille puhul Te nõustute palgast kinnipidamisega. 
 
Töötaja võib valida ka mõlema ülaltoodud makseviisi samaaegse kasutamise. Mõlemat 

makseviisi kasutades tehtud maksete summa peaks olema võrdne märgitud aktsiate 

märkimishinna summaga. Kui töötaja valib makseviisiks või üheks makseviisidest palgast 

kinnipidamise, täpsustab töötaja palgast kinnipeetava summa ja aja märkimisvormil. 

Kokkuleppel tööandjaga on võimalik tasumisele kuuluva summa kinnipidamine mitmest 

palgast. 
 
Teie aktsiate hoidja 

 

Teie arvel märgib ja hoiab aktsiaid aktsiate ühiseks hoidmiseks loodud projektiüksus, mida 

teatakse nime all Fonds Commun de Placement d'Entreprise või lühendina FCPE ja mis on 

Prantsusmaal laialt levinud töötajatest investorite aktsiate hoidmiseks. Teie investeeringut 

hoitakse FCPE “Saint-Gobain PEG Monde” allüksuses „Saint-Gobain Avenir Monde“. Teile 

väljastatakse FCPE osakud vastavalt märgitud aktsiate arvule. 
 
Teie investeeringu suhtes kehtib viieaastane lukustamisperiood 
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Käesoleva pakkumise hüvede kasutamise eeltingimusena kehtib Teie investeeringule ligikaudu 

viieaastane lukustamisperiood (mis lõpeb 1. mail 2031), mille jooksul ei saa Te oma 

investeeringut lunastada, välja arvatud juhul, kui Te vastate varase väljumise tingimustele (vt 

“Varajase väljumise juhtumid” allpool).  
 
Varajase väljumise juhtumid 

 

Pärast vähemalt kolme aasta möödumist alates Saint-Gobain’i aktsiate märkimist saate 

ülalmainitud lukustamisperioodi kestel oma investeeringu lunastamist taotleda järgmiste 

juhtumite esinemisel: 
 

1. Töötaja abiellumine; 

 

2. Lapse sünd või adopteerimine eeldusel, et töötaja majapidamine oli juba enne seda 

majanduslikult vastutav vähemalt kahe lapse eest; 

 

3. Töötaja lahutus, kui kohtuotsuse kohaselt on tuvastatud, et vähemalt ühe vastava töötaja 

lapse ainuke või jagatud tavapärane elukoht on vastava töötaja juures; 

 

4. Töötaja või tema abikaasa või lapse invaliidsus Prantsuse õiguse tähenduses; 

 

5. Töötaja või tema abikaasa surm; 

 

6. Töölepingu lõpetamine; 

 

7. Töötaja, tema laps või abikaasa soovib kasutada investeeritud varasid teatud 

ettevõtetesse, mis on täpsemalt määratletud Prantsuse õiguse kohaselt; 

 

8. Töötaja soovib investeeritud varasid kasutada peamise elukoha ostuks või 

laiendamiseks; 

 

9. Töötaja suhtes on kasutanud koduvägivalda tema abikaasa, elukaaslase, tsiviilpartner 

või endine abikaasa, elukaaslane või tsiviilpartner; 

 

10. Tulude kasutamine esmase elukoha energiatõhususe saavutamiseks tehtud 

renoveerimistöödeks; 

 

11. Elektri- ja/või vesinikkütusega sõiduki ostmine. 
 
Ülaltoodu on kokkuvõte kehtiva Prantsuse õiguse alusel lubatavatest varajase väljumise 

võimalustest. Varajaste väljumiste juhtumeid tuleb tõlgendada ja kohaldada kooskõlas 

Prantsuse õigusega. Enne kui kasutate või proovite kasutada nimetatud varajase väljumise 

asjaolusid, konsulteerige kindlasti oma tööandjaga, et oleksite kindel selles, et Teie juhtum 

vastab kõikidele Prantsuse õiguses sätestatud nõuetele. 
 
Töötajad peavad esitama investeeringu lunastamise taotluse kuue kuu jooksul pärast 

ülalmainitud sündmuse toimumist, v.a. surma, invaliidistumise, sinu suhtes kasutatud 

koduvägivalla või töölepingu lõpetamise puhul (eeltoodute puhul võib taotluse esitada mis 

tahes ajal). Täpsema teabe saamiseks pöörduge palun personaliosakonda. Iga varajase 

väljumise juhtumit saab kasutada vaid ühe korra. 
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Erandina võite Te taotleda oma investeeringu lunastamist ka enne kolme aasta möödumist 

Saint-Gobain’i aktsiate märkimisest järgmistel asjaoludel:  

 

1. Töötajal tekib täielik töövõimetus. 

 

2. Töötaja surm. 

 

3. Töölepingu lõpetamine.  
 
Dividendid 

 

Mis tahes dividendid, mis makstakse seoses aktsiatega, reinvesteerib FCPE täiendavatesse 

Saint-Gobain’i aktsiatesse. Dividende Teile otse välja ei maksta. Reinvesteeritud dividendide 

eest väljastatakse Teile täiendavaid osakuid (või murdosakuid). Käesoleva 2026. aasta 

osalusplaani kohaselt märgitud aktsiate alusel on õigus saada dividendi väljamakseid 2027. 

aasta ja sellele järgnevate aastate eest, kuid mitte 2026. aastal kui väljamakseid tehakse 2025. 

aasta eest. 
 
Hääleõigused 

 

Ajal, mil aktsiad on FCPE käes hoiul, teostab Saint-Gobain’i aktsiatega seotud hääleõigusi 

FCPE nõukogu. 
 
Lunastamine 

 

FCPE osakuid on võimalik lunastada ainult Saint-Gobain’i aktsiates (kas omandades Saint-

Gobain’i aktsiad otse või andes FCPE’le korralduse töötaja nimel investeeringu müümiseks). 

Te saate investeeringu lunastada ligikaudu viieaastase lukustamisperioodi lõppemisel või 

varem, juhul kui Te vastate varase väljumise tingimustele. Siis on Teil võimalik valida üks 

järgmistest toimimise viisidest: (i) taotleda Saint-Gobain’i aktsiate üle kandmist otse Teile, 

millisel juhul tuleb Teil kanda lunastamisega seotud kulud, (ii) instrueerida FCPE’d müüma 

Teile kättesaadavaks muutunud investeeringu Teie nimel, millisel juhul kannab FCPE Teile üle 

müügist saadud vahendid, või (iii) jätkata oma aktsiate hoidmist FCPE kaudu, olles igal ajahetkel 

õigustatud taotlema Saint-Gobain’i aktsiate Teile üle kandmist. FCPE poolt investeeringu Teie 

nimel müümise tulemit loetakse Teie poolt vara võõrandamisest saadavaks tuluks, mis võib 

kuuluda Teie koduriigis tulumaksuga maksustamisele. 
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Maksuteave Eesti residentidest töötajatele 

Alljärgnevas ülevaates kirjeldatakse üldisi põhimõtteid, mis üldjuhul kehtivad töötajate suhtes, 

kes on Eesti maksuseaduste mõistes Eesti residendid, kuid mis ei pruugi kohalduda kõikidel 

konkreetsetel juhtudel. Käesolev kokkuvõte on mõeldud ainult teavitamiseks ning sellele ei tohiks 

tugineda kui täielikule või lõplikule teabele. Konkreetsete nõuannete saamiseks Saint-Gobain’i 

töötajatele suunatud pakkumises osalemisega kaasnevate maksutagajärgede kohta peaksid 

töötajad pöörduma oma maksunõustajate poole. 

Allpool loetletud maksutagajärgesid on kirjeldatud kooskõlas Eesti maksuseaduste ja 

maksustamise praktikaga, mis kehtivad pakkumise aja seisuga. Nimetatud seadused ja praktika 

võivad aja jooksul muutuda. 

A. Maksustamine Prantsusmaal 

Aktsiate märkimisel ei maksustata Teid Prantsusmaal ei tulu- ega sotsiaalkindlustusmaksetega. 

Tingimusel, et Teie investeering on hoiul FCPE klassikalises allüksuses ja see reinvesteerib Saint-

Gobain’i poolt makstavad dividendid, ei maksustata Teid kehtivate Prantsuse seaduste kohaselt 

nende dividendide osas Prantsusmaal tulu- ega sotsiaalkindlustusmaksetega. Teie poolt 

investeeringu realiseerimisest saadud kasu ei kuulu Prantsusmaal tulu- ega 

sotsiaalkindlustusmaksetega maksustamisele. 

 

B. Maksustamine Eestis 

Aktsiate märkimisel 

Aktsiate märkimisel ja FCPE osakute saamisel ei tule töötajatel Eestis maksta ei 

tulumaksu ega sotsiaalkindlustusmakseid. 

Dividendid 

Pakkumise tingimuste kohaselt reinvesteerib FCPE dividendid, mis FCPE-le aktsiate eest 

makstakse ning dividende töötajatele otse välja ei maksta. Kui töötajatele 

dividendimakseid ei tehta, siis töötajaid Eestis tulumaksuga ei maksustata. 

Lunastamisel 

Kui lukustamisperioodi lõppedes Teie investeering lunastatakse Saint-Gobain’i aktsiates, 

ei maksustata Teid mis tahes Eesti maksudega (sh kui investeeringut hoitakse FCPE kui 

aktsiate hoidja kaudu). Teil tuleb maksta Eesti tulumaksu vara võõrandamisest saadud 

kasult, kui Te müüte oma Saint-Gobain’i aktsiad kas otse või FCPE kaudu (vara müügist 

saadud kasu). Lunastamisel sotsiaalkindlustusmaksed ei kohaldu.   

▪ Maksu iseloom 

Eesti tulumaksuga maksustatakse füüsilise isiku poolt aktsiate/osakute müügist või 

vahetamisest saadavat kasu (tulumaksuseaduse § 15). 
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▪ Maksustatava summa arvutamise viis 

Tulumaksu arvutatakse summalt, mis Te olete saanud müügist või vahetamisest ja mis 

ületab Teie poolt tasutud soetamismaksumust (märkimishind ja mis tahes muud Teie poolt 

osakute omandamiseks tehtud dokumentaalselt tõendatud kulud). Teil on õigus 

maksustatavast kasust maha arvata otseselt osakute müügiks või vahetamiseks tehtud 

dokumentaalselt tõendatud kulud (olemasolu korral).  

Te võite osakute lunastamisest saadud kasust maha arvata ka muude väärtpaberite 

võõrandamisel kantud kahju (olemasolu korral) kas lunastamisega samal kalendriaastal 

või eelnevatel kalendriaastatel juhul, kui olete sellist kahju kajastanud oma eelmises 

tuludeklaratsioonis.  

Kui märkimise soodustust ja tööandja panust maksustatakse Teie tööandja tasandil 

erisoodustusena, saate lisada märkimise soodustuse ja tööandja panuse väärtuse oma 

kuludele, mis on tehtud osakute omandamiseks (soetamismaksumus). Selleks on Teil vaja 

paluda oma tööandjalt tõendit, mis sisaldab teavet märkimise soodustuselt ja tööandja 

panuselt makstud maksude kohta. 

▪ Maksumäär 

Hetkel kohaldatav maksumäär on 22%1 saadud tulult.  

▪ Maksu tasumise aeg ja viis 

Te olete kohustatud tasuma tulumaksu isiklikult Maksu- ja Tolliameti poolt väljastatud 

kirjaliku maksuteate alusel Maksu- ja Tolliameti pangakontole mitte hiljem kui tulu 

saamise aastale järgneva aasta 1. oktoobriks. 

MUU 

Deklareerimiskohustused 

Te peate esitama kasu saamise aastale järgneva aasta 30. aprilliks Maksu- ja Tolliametile 

tuludeklaratsiooni. Tuludeklaratsioonil on eraldi lahter vara võõrandamisest saadud kasu 

deklareerimiseks. 

* * * 

 

 
1 2025. aasta juulis jõustusid tulumaksuseaduse muudatused, mis sätestasid alates 01.01.2026 kõrgema tulumaksumäära 24%. Eesti Vabariigi 

Valitsus teatas aga 2025. aasta septembris plaanist tulumaksu tõus tühistada. 2025. aasta oktoobri alguse seisuga oli Riigikogu menetlusse esitatud 

vastav seaduseelnõu, kuid seda pole veel vastu võetud. Kui Riigikogu seaduseelnõu vastu võtab ja tõusu tühistab, jääb tulumaksumääraks 22%. 

 


